
Základná $kofy, Praha $ Černý Most, (Senerála JanouSka 1006 ..JPjáLd,...

Smtouva o zajištění ostrahy venkovní areálu 
Zákíadní školy, Praha 9 - Černý Most, Generála janoušf^ 1006 

(dáte jen „Smlouva")

uzavřená ve smj^iu ustanovení § 1746 t^st. 2 zákona č. 89/20 í 2 Sbv obcansk> zákoníL

ve znění po/dějštch předpisu

mezí stranami: •

Základní škola, Praha 9 - Černý Most, Generála Janouška 1006

se sřdtem; Generála Janouška 1006, Praha 9,198 00
IČO:

zastoupena: 
bankovní spojení: 
kontaktní osoba:

ředitelkou školy 
Česká spořitelna a.s., Praha 9, čů. 2000934339/0800

(dáte jen „objednatel")

Kutil gym box dub fitness, spolek

zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném u Městského soudu v Praze pod spisovou zn. L Z4534 
se sídlem; Táboritská 16/24,130 00 Praha - Žižkov
zastoupen: předsedkyní
IČO: 22607650

bankovní spojení: ^eská spořitelna a.s., Praha 3, č.ú. 2844090359/0800
kontaktní osoba:

(dále jen „Poskytovater)

(Objednatel a Poskytovatel společné dále též jako „Smluvní strany**

a. L
Předmět smlcnivy

1. Předmět Smlouvy

1.1 Předfnětem Smlouvy je zajištěni ostrahy venkovního areálu Základní školy, Praha 9 " Černý Most, 
Generála Janouška 1006 a v něm umístěných sportovišť, pro zabezpečení bezkonfliktního trávení 
volného času žákfi základní školy a veřejnosti na adrese: Generála Janouška 1006, 198 00 Praha 

9 (dále jen Jtreár)

1.1 Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat službu dle předchozího odstavce v rozsahu 
a způsobem, uvedeným v této Smlouvě, a to svým jménem a na vlastní odpovědnost, 
a objednatel se zavazuje zaplatit za to Poskytovateli sjednanou cenu.

1.2 Poskytovatel není oprávněn postoupit závazek die této Smlouvy na třetí osobu.



Zákiadm Stcoly, Praha 9-černý Most. Cenerála ianouika 1006

ČI. n.
Specifikace plněni

2.1 Poskytovatel zajišťuje ostrahu Areálu v otxiobí ode dne 1. ©. 2019 do dne 31.10.2019, a to 
v časech ve všední dny 18:00-22:00 hod., o dnech pracovního klidu a pracovního volna 
(soboty, neděle, svátky) a dále ve dnech letních prázdnin 10:00-22:00.

2.2. Mfetem plnění je venkovní Areál sídla Objednatele. Provozní řád Objednatele je nedílnou součástí 
této smlouvy v částí týkajítí se Areálu.

á. m.
Povinností Poskytovatele

3.1 Poskytovatel v rámci svých činností dle této smlouvy je povinen zajistit zejména:

a) Urvalou přítomnost dvou svých zaměstnanců v Areálu v době uvedené v či. n. léto 
OTlouvy;

b) vyklizení a uzamčení Areálu pn kond provozní doby Areálu; jeho otevření o vfk^dech,
státních svátdch a dnech prázdnin;

c) ostrahu, tj. zda není zařízení Areálu, nebo sportovišť demolováno, odnášeno nebo jinak 
poškozováno;

d) dozor, zda v Areálu nejsou uavány náv^vé látky nebo alkohol;
e) dozor, zda nejsou sportoviště užívána v rozporu s Provozním řádem Objednatele, s 

touto smtouvou nebo jejich účelem;
f) dozor, zda přítomné osoby neporušují právní předpisy, neobtěžují své okolí ani se 

nechovají jiným zpfisobem, který je neslučitelný s účelem, nebo provozním radem;
g) vedení provozního deníku Areálu, kde raznamenává začátek a konec ostrahy, jméno a 

příjmení přítomných zaměstnanců poskytovatele a mimořádné udátosti, k nimž doš;c.

3.2 Pro případ, že poskytovatel zjistí závadné chování nebo závadný stav, jakož v případě, že 
závadný stav hrozí, je oprávněn vyzvat dotyčné osoby k nápravě, čí změně chování. Pokud by 
se takový postup již nejevil ú&lný, je Poskytovatel Objednatelem zmocněn vyzvat kteroukoli 
přítomnou osobu k opuštění Areálu.

Pro případ, že by se shora uvedená opatření nejevila účelná, v případě porušení zákona nebo 
vpfípadě, že porušení zákona bezprostředně hrozí, jakož zejména v případě, kdy hrozí 
poškození zdraví nebo majeticu, pnvolá Poskytovatel ft3iídi české republiky nebo městskou 
policií.

O každém Incidentu, kdy Poskytovatel byl nucen vykázat n^terou osobu z Areálu, nebo přivolat 
orgány státní, nebo městské policie, vyrozisní poskytovatel Objednavatele a provede o tom 
záaiam do provozního deníku Areálu.

3.5 Poskytovatel je povinen užívat k funění dle této smlouvy pouze zaměstnance KhofMié po fyzické 
a osobnostní stránce za^ ř^né plnění smlouvy- Poskytovatel je povinen předat před 
zahá^m plnění Objednateli seznam osob, které na její straně budou plnění této smlouvy 
zajišťoval a tento »znam případně aktualizovat.

3.3

3.4



Skoty. Prdím 9 - Čémý Most, Generála janouSks 1006

^ a. IV.

. ' " ' Součinnost Objednatele

4.1 Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli pň plnění podobnou součinnost. Předá 
Poskytovateli zejména klíče od bran Areálu a dále písemné pověření k výkonu dozoru a ostrahy 
Areálu.

4.2 Údržbu Areálu zajišťuje Objednatel.

Cl. V.

Cena ra plnění

5.1 by^ stanovena dohodou Smluvních stran na základě nabídky Poskytovatele a ani 399 600,- 
Kč (Poskytovatel není plátce DPH). Bližší rozpis ceny je uveden v příloze č. 2 - cenová tabulka.

5-Z Cena je sjednána jako nejvýše přípustná po celou dobu trvání Smtauvy a obsahuje veškeré náklady 
Poskytovatele nutné k úplné a řádné realizaci této Smlouvy, včetně předpokládaného vývoje cen 
po celou dobu trvání Smlouvy,

6.1
6.2

6.3

6.4

6.5

Cl. VI.

Platební podmínky
Zálohové platby se nesjednávají.
Úhrada ceny za plnění poskytovaná dle této Smlouvy bude realizována Objednatelem na základě 
daňových dokladů (faktur) vystavených Poskytovatelem. Dílčí faktury budou vystavovány za 
kalendami měsíce na základě soupisu skulině a řádně provedených prad potvrzených 
Objednatelem,

Splatnost faktur ání 30 dnů od doru&ní fiiKtury Objednateli.

Faktura je uhrazena dnem odepsání jwj'slusnd čásOcy z účtu Objednatele ve prospěch účtu 
Poskytovatele uvedeného na faktuře.

Faktura musí splňovat náleřítosb daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

6.6 Faktura musí být doručena na adresu sídla Objednatele nejpozdéji do 7. dne následujícího měsíce.

6.7 V případě, že bude fektora obsahovat nesprávné, nebo neúplné údaje, je Objednatel oprávněn 
fakturu do 20 dnů od jejího doručení vrátit. Poskytovatel podle charakteru r^oStatkS fakturu 
opraví, nebo vystaví novou. Vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová, 
30 denní Ihfita splatností, počíná běžet dnem doru&ní opravené (nové) faktury Objednateli.

ČI. vn.

Ostatní ujednání
7,1 Poskytovatel odpovktó Objednateli za újmu (škodu), která by byla způsobena porušením 

povinností Poskytovatele Objednavateli, a dáte odpovídá Ob:tednateii za újmu (škodu), která by 
byla způsobena porušenkn povinniKtí Poskytovatele třetí osobě, pokud by za takovou újmu byl 
činěn odpovědný Objednatel.



Základtti iUooly, Praha 9 - Černý Most Generita Janouška lOOC

7.2 Poskytovatjst prohlašuje, že má uzavřenou pojlstrou smlouvu, která kryje veškerá lizite spojená 
splr«ním této Smlouvy., Poskytovatel se zavazuje, že bude po celou dobu jrfn^í Smlouvy 
udráivat pojistnou smiouvói v platností.

7.3 Cto^natel je oprávněn tuto smlouvu kdykoli vypovědět, a to z jakéhokoli důvodu i udání 
důvodu. V toko\^*n pnpadě tato smlouva stojná okamžikem doručení oznámení o vypovědí 
poskytovateli; ob^natel uhradí poskytovateli v takovém t^padě pouze již poskytnuté týnění 
v následujícím termínu.

či.vni.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluwlml stranami a úannosti dnem 
jejího uveřejnění v registru smluv, v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb,, o 2vláštních 
poAnínkách úannosti nScterýdi smluv, uveř^řtování těchto smluv a o registru »nluv (dále jen 
.Registr smluv"). Smluvní strany tímto berou na věctomí, že tato SmlCKwa bude uvet^něna 
v Registru arniuv.

8.2 Vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí právním řádem České republiky, 
zejm. zákonem t 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

8.3 Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými 
oběma Smluvními stranami.

8.4 Smluvní strany prohlašují, že ácutečnosti uvedesié v této Smlouvě nepovazují za ot^odnl 
tajemství ve smyslu občanského zákoníku a udělují souhlas k jejidi užití a zveřejnění 
bez Snovaní jakýchkoli dalšídi podmínek,

8.5 Tato Smlouva je vyhotovena v třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel ajedCT 
Pcskytovatel.

8.6 Smluvní stoany shodné prohlašují, že si tuto Smlouvu před jejím podpison přeótly, že byla 
uzavdena podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho 
fířipojují níže své pod|»sy.

Příloha: Provre:ní řád objednatele

Cenová tabulka

/ A
V Praze dne..’.:.............

ŠfCOLA, 
Praha 9 - Černý
Gen. J .noujliis ICh-S 0

V Praze dne

Kutil gym box dub fitness, spol

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ 
KUTIL GYM

Tábum&ka i6,-'24 
130 00 Pmiw 3 - ZiíXov 

^•420 774 264 971 
,Í: 22007390


